1

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
	23.12.2020

	№
	65

	г. Вятские Поляны

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в редакции, утвержденной решением Вятскополянской районной Думы от 22.02.2017 № 09, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, учитывая письма глав администраций муниципальных образований городских и сельских поселений Вятскополянского района Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области движимое имущество согласно приложению №1.

2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области движимое имущество согласно приложению №2.

3. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области движимое имущество согласно приложению №3.

4. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам.

Председатель районной Думы                                                         И.В. Губанов
Глава Вятскополянского района                                                      А.Ю. Чернов

	Приложение № 1
к решению Вятскополянской

районной Думы

от 23.12.2020  № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена за единицу, руб.
	Кол-во, ед.
	Первоначальная (балансовая) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Форменная одежда народного дружинника (жилет)
	255,77
	4
	1023,08
	0

	2.
	Блок ФБС целый на 400
	1,00
	75
	75,00
	75,00

	3.
	Блок ФБС (половинка)
	1,00
	57
	57,00
	57,00

	4.
	Опора освещения
	1,00
	8
	8,00
	8,00

	5.
	Перемычки
	1,00
	15
	15,00
	15,00

	6.
	Плита пустотелая 800х6000
	1,00
	39
	39,00
	39,00

	7.
	Лестничный марш
	1,00
	1
	1,00
	1,00

	8.
	Плита пустотелая 800х6000 (сломанная из 2-х частей)
	1,00
	1
	1,00
	1,00

	ИТОГО:
	х

	1219,08
	196,00

	Приложение № 2
к решению Вятскополянской

районной Думы

от 23.12.2020  № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Краснополянское городское поселение Вятскополянского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена за единицу, руб.
	Кол-во, ед.
	Первоначальная (балансовая) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Форменная одежда народного дружинника (жилет)
	255,77
	3
	767,31
	0,00

	ИТОГО:
	х
	3
	767,31
	0,00

	Приложение № 3
к решению Вятскополянской

районной Думы

от 23.12.2020  № 65

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в  муниципальную собственность муниципального образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена за единицу, руб.
	Кол-во, ед.
	Первоначальная (балансовая) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	33950,00
	4
	135800,00
	135800,00

	ИТОГО:
	х
	4
	135800,00
	135800,00